2011木蘭女足希望工程---暑期訓練營實施計畫
ㄧ、主旨：為培育基層女子足球選手，理解世界足球的脈動，提升水準，凝聚

          推動女足運動者的共同意識、共同的理念與夢想，厚植中華女足代
          表隊基礎，為重返亞洲四強而努力。
二、方式：以分區駐校訓練的方式進行，貴校如果需要我們協助訓練，請填寫
          下列表格申請，我們派教練至貴校進行訓練。

三、主辦單位：國立台灣體育學院。
四、協辦單位：台中市體育總會足球委員會。
五、贊助單位：台灣阿迪達斯股份有限公司。

六、辦理日期：第一梯次100年7月10日至15日6天。

              第二梯次100年7月18日至22日6天。

七、服務對象：以推動女足運動國小、國中、高中之學校為主。

八、活動內容：以2011 足球學校訓練內容以及2012年奧運資格賽中華女足隊
              參賽問題點修正與改善，移動中的技術(觀察、準備、傳球、控
              球、持球前進)，小組戰術等為主。

九、教練：由臺灣體育學院女足隊選手擔任義工教練，協助球隊訓練工作。訓
          練期間表現優異之選手，贈送阿迪達斯足球用品。

十、報名方式：自即日起至6月16日前，請上中華足協或台中市足球委員會網
          站下載報名表，e-mail至mulanfootball@yahoo.com.tw 報名，報

          名後請來電確認，電話：0980-033-571 林瓊鶯同學。

木蘭女足暑期訓練營申請表

	學校名稱

	選手人數與年級

	學校地址

	聯絡人

	報名梯次
	□第一梯次
	□第二梯次
	聯絡電話